
695000

695000

695200

695200

695400

695400

695600

695600

695800

695800

696000

696000

696200

696200

696400

696400

696600

696600

696800

696800

697000

697000

697200

697200

6947000

6947000

6947200

6947200

6947200

6947400

6947400

6947600

6947600

6947800

6947800

6948000

6948000

6948200

6948200

6948400

6948400

6948600

6948600

6948800

6948800

6949000

6949000

6949200

6949200

6949400

6949400

6949600

6949600

6949800

6949800

6950000

6950000

4
007

5b
025

6b
025

7
027

8
009

9
008 10

007

11
006

12
028

13
029

14
006

15
030

16
022

17
001

18
006

19
006

20
006

21
006

22
006

23a
005

24
016

25
023

26
025

27
017

28
023

29
023

30
024

31
004

32
003

33
013

34
013

35
014

36
010

37
014

38
001

39
001

40
003

41
003

42
002

43
018

44a
019

45
021

46
020

47
021

48
015

49
008

50
014

51
021

52
003

53
013

54
014

55
011

56
003

57
012

58
013

59
010

1
006

2
026

3
015

44b
019

23b
005

5a
025

6a
025

AC
LE VILLAGE

Libération

la

de

Rue

Canal

du

Nord

Impasse

de

l'Ancienne

Gare

Saint-Martin
Rue

Nord

du

Canal

du

Rue

l'E
gl

ise

de

Rue

De

Béh
an

co
ur

t

8

A

Ecu
vil

ly

10

6

25
12

21

10

Calvaire

D
P/59

4

2

12

23

M
al

ad
re

rie
la

de
R

ue

8

5

15

17

13

5

2

12

14

8

6

4

9

4

D
P/72

7

8

2

9

3

4

5

2

6B

22

7

6

6

5

16

14

12

10

1

12

2
4

11

Ca
na

l

du

Nord

SOLLE DES POUPIERS

PRE DU MONFORT

Voie

communale

nº 3

de

Béhancourt

à

Ecuvilly

SOLLE DES POUPIERS Ca
na

l

du

N
or

d

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

nº
 8

de

Ca
tig

ny

à

Se
rm

ai
ze

co
m

m
un

al
e

nº
 8

de

Ca
tig

ny
à

Se
rm

aiz
e

Vo
ie

 co
m

m
un

al
e

nº
 4

Thiescourt

à

Plessis-Patte-d'Oie

de

nº 39

R.D.

Saint-Martin

Rue

Bois

aux

Ru
e

LES TERRES FORTES

LA TERRIERE

d'Ecuvilly

à
Cam

pagne

Saint-M
artin

Voie

Canal

du

Nord

Chemin

rural

nº 4
dit

du

Quesnoy

Chemin

de
Remembrement

V.C.

nº 9

de

Catigny

à

Chevilly

LE MUID RENARD

R
ue

Saint-Martin

Rue

C.V.nº 9

de
Catigny

à

Chevilly

Voie

com
m

unale

nº 1

8

11

1

1

ZB

LE MONT FORT

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

nº
 4

d'
Ec

uv
ill

y

au

Ch
em

in

du

Po
nt

de

Mève

LE POIRIER CORBEAU

LE MARAIS

Voie

communale

nº 5

de

Frétoy

au

Chemin

du

Poirier
Corbeau

Chemin

Latéral

LE MUID

Chevilly
à

C
atigny

de

nº 9

com
m

unale

Voie

Nord

du

Canal

LA CHAMBRETTE

PRE DE CHEVILLY

Fossé

Voie communale nº 5

Vo
ie

Fossé

Chemin

Vo
ie

 co
m

m
un

al
e

nº
 4

ZD

Thiescourt

SOLLE DE LA MOTTE

CHAMP CORNU

27

29

PENCHEMONT

LA GROSSE BORNE

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

nº
 2

d'E
cu

vi
lly

à

Se
rm

ai
ze

LES BRUYERES

Voie  
     

     
     

     
     

     
     

 

nº 3 de Béhancourt à
 Ecuvilly

LA POINTE

Chemin

du

Poirier

Corbeau

AC93

AC132

AC147

AC182

AC189

AC50

AC53
AC57

AC59

AC81

AC82

AC90

AC94

AC114AC115

AC126

AC131

AC138

AC139

AC146AC155

AC63

AC202

AC41
AC43

AC44
AC47

AC48

AC54

AC62

AC98

AC99

AC150

AC151

AC152

AC153

AC154

AC192

AC167

AC166

AC188
AC190

AC191

AC193

AC198

AC200AC194

AC49

AC2

AC42

AC70

AC71
AC72

AC74

AC75

AC117

AC121

AC122

AC196

AC169

AC175

AC176

AC174

AC181

AC187

AC186

AC195
AC199AC197

AC201

AC3

AC6

AC7
AC8

AC9

AC10

AC12
AC13

AC14

AC15

AC16

AC28

AC36

AC40

AC68

AC86

AC88

AC160

AC103

AC105

AC107

AC108

AC119

AC123

AC124

AC125

AC127

AC129
AC136

AC137

AC140

AC142

AC143

AC145

AC148

AC149
AC157

AC158

AC161

AC162

AC178

AC180
AC185

AC184

AC183

AC34

AC17

AC18

AC23

AC25

AC26

AC27

AC110

AC111

AC144

AC164

AC171

AC173

AC172

AC170

AC179

AC177

AD1

AD2

AD4

AD27

AD30

AD31

AD16

AD26

AD17

AD23

A
D

32

AD3

ZA6

ZA7

ZA12

ZA32

ZA47

ZA50

ZA9

ZA31

ZA33

ZA62

ZA57

ZA63

ZA64
ZA4

ZA5

ZA8

ZA58

ZA60

ZA66

ZA35

ZA37ZA39

ZA61

ZA65

ZA36

ZB2

ZB33

ZB5

ZB14

ZB18

ZB71

ZB21

ZB22

ZB24

ZB25

ZB28

ZB70

ZB73

ZB74

ZB4

ZB9

ZB12

ZB13

ZB15

ZB16

ZB17

ZB72

ZB10

ZB11

ZB31

ZB34

ZB19

ZB20

ZB35

ZB26

ZB29

ZB30

ZB36

ZB38

ZB1

ZB59

ZB64

ZB65

ZB49

ZB50

ZB51ZB52
ZB53

ZB54

ZB32

ZB41

ZB43

ZB66

ZB68

ZB69

ZB27

ZB57

ZB58

ZB61

ZB63

ZB56

ZB55

ZB60

ZB62

ZD69

ZD77

ZD16

ZD18

ZD20

ZD22

ZD47

ZD48

ZD73

ZD74

ZD75ZD76

ZH20

ZH21

ZH23

ZH24

ZH25ZH28

ZH26

ZH13

ZH27

ZH12

ZI1

ZI4

ZI2

ZI3

communale

nº 8

de

Catig
ny

à

Serm
aize

Voie

ZI-D
P10

ZI-DP11

ZH
-D

P9

ZH-DP8ZH-DP23

AD-DP26

AD-DP29

AC-DP20

AD-DP31

AD-DP27

AD-DP28

AD
-D

P3
1

AC
-D

P1
9

ZB-D
P7

A
D

-D
P2

5

ZB-DP4

ZB-DP1

AC-DP21

ZB-DP5

AC-DP22

AC-DP18

AC-DP17

ZA-DP15

ZA-DP16

ZB-D
P6

ZB-D
P2

ZA
-D

P14

ZA-DP13

ZA-DP12

ZA
-D

P32

ZB-DP33

DP2
503

DP1
505

DP7
503

DP3
503

DP6
503

DP4
505

DP5
505

DP31
505

DP17
503

DP23
503

DP8
503

DP9
503

DP26
505

DP27
505

DP28
503

DP25
503

DP24
503

DP13
502

DP12
503

DP16
505

DP15
505

DP10
503

DP11
503

DP20
503

DP22
505

DP21
505 DP18

503

DP14
503

DP29
503

DP19
503

DP30
503

DP32
503

DP33
503

 co
mmunale

Chem
in 

rural               n° 2 

ZB
-D

P3

LEGENDE:
Limite de commune

Limite de section

Limite de parcelle

Référence cadastraleAB-25
(section-parcelle)

Limite DUP

Numéro de propriété
Numéro de plan parcellaire1

029

Périmètre AFAFE
(Périmètre AFAFE en cours)

Cours d'eau

Arrêté d'Occupation temporaire

SYF1-M034-1-B-PROC-EQPA-60132-PLAP-0001-00-A.dwg

DEPARTEMENT DE L'OISE

Limite d'emprise initiale
Surface objet de l'occupation
temporaire


	Feuilles
	Présentation


